
Nuevo mecanismo de 
descarga universal. 
2 volúmenes
Novo mecanismo 
de descarga universal.
Dupla descarga

Pulsador de doble descarga
Botão de dupla descarga
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S-584

Cromo 23487 20 A-9

Universal: 
Compatible con bases Roca 
Universal: 
Compatível com bases Roca 

Compacto: 
Apto para cisternas de 
tanque bajo. 
Consulte las dimensiones*.   

Mecanismo descarga 2L C/base roscada.
Ferragem de descarga 2L base roscada.

Compacto: 
Adequado para cisternas 
de tanque baixo. 
Veja as dimensões*.  

Fácil y rápida instalación. 
Fácil e rápida instalação.

Ecológico: 
Sus múltiples opciones de 
regulación permiten reducir el 
consumo de agua hasta 
35m3 /año.    

Robusto: 
Su cuerpo reforzado ha sido 
diseñado para otorgarle años 
de funcionamiento.  

Fiable: 
Comportamiento a largo 
plazo probado para garantizar 
su funcionamiento óptimo.    

Fiável: 
Desempenho de longo prazo 
testado para garantir o 
desempenho ideal.    

Ecológico: 
As múltiplas opções de regulação 
permitem reduzir o consumo de 
água até 35m3 /ano. 

Robusto: 
O corpo reforçado foi concebido 
para proporcionar anos de 
funcionamento.

01

02

03

04

05

06U

Color / Cor Ref. nºU/

2”

10 mm
5 

- 1
10

 m
m

20
5 

m
m

41
7-

 3
27

m
m

*Dimensiones. 




